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Romaner 
Fadevår, Tack för ljuset 

Fredrik Ekelund 
 
Nu väcks allt till liv igen. Nu väcker jag allt till liv trots att spåren av oss är borta, föräldrarna, kioskerna, macken, de 
hundratals barnen som myllrade omkring i sextiotalsfresken. Ingen av oss från då bor kvar i radhusmattorna där vi 
bodde - eller? Minns man oss idag i dessa hus som så försynt vittnade om stadens och Sveriges optimism? Finns barn 
där nu som upplever samma ljus, samma känsla av ljus och löfte som jag - vi? - gjorde då? 
 
Fåfäng dröm: jag vill att vi samlas här, där, på Rundan, och återupprättar oss, alla, vad blev det av våra liv, våra 
drömmar, infriades alla löften som fanns i luften vi andades? Kan inte föräldrarna återuppväckas och komma dit de 
också? 
 
Eller? 
 
Fadevår, låt allting leva i evighet, amen.  
Fredrik Ekelund återskapar en barndomsvärld i sin nya bok; han frammanar berusningen, glädjen och ljuset som 
föddes i honom bland kompisarna och på fotbollsplanen i Malmö. Dit flyttade han med familjen från Uppsala i början 
av sextiotalet.  

 
Burma Boy  

Biyi Bandele
 
Burmas otillgängliga djungler, mars 1944. Ett brittiskt specialförband, under ledning av den mytomspunne general 
Orde Wingate, har fått i uppdrag att ta sig bakom japanernas linjer. 
 
Bland dessa soldater finns menige Ali Banana som för några månader sedan rymde från sin hemby i Nigeria. Ali är 
bara fjorton år men har ljugit om sin ålder för att kunna ta värvning och nu har ödets nycker fört honom till detta 
frontförband. 
 
Soldaterna kämpar sig genom djungeln i outhärdlig hetta, japanska krypskyttar lurar bakom varje buske. Så 
småningom når de sitt mål: White City, en brittisk utpost djupt inne på fientligt territorium. Där väntar ett ännu värre 
helvete: varje natt attackeras de av horder av japanska självmordssoldater, varje morgon tvingas de röja hundratals 
kroppar. 
 
Burma Boy skildrar med både värme och humor en pojkes väg in i vuxenlivet mitt under brinnande krig. Berättelsen 
är dedikerad till de 

 
Radhusdisco  

Morgan Larsson
Radhusdisco är en varm och rolig bok om Morris färd mot vuxenvärlden i åttiotalets Trollhättan.  
 
Här möter vi Morris föräldrar: mamma som skickar runt Morris bland alla barnfamiljer i bekantskapskretsen för att 
han ska smittas av påssjuka, pappa som har en förmåga att få det lilla att kännas stort och som berättar om indianer 
och äventyr. 
 
Morris trivs med kompisarna på lågstadiet, tjejernas favorit Linus, grannen Henke och Ubbe med de nyaste 
leksakerna och alldeles speciella lekregler. Motvilligt flyttar han till det gula tegelradhuset och en ny skola och en ny 
tid, mellanstadiet. Men här finns magister Cliffhanger som berättar historier som ingen annan och nya vänner som 
han delar både roligt och sorgligt med. På högstadiet blir världen lite större, tjejerna viktigare och drömmen om att få 
dansa tryckare till True Colors med just den där speciella tjejen kanske viktigast av allt. 
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Fortsättning Romaner... 
 
 
Tiger  

Mian Lodalen
 

Connie är sämst i klassen, platt som en planka, udda och utanför. Hennes mamma är död, pappa Dåren har 
försvunnit och fosterföräldrarna är alltför upptagna av sig själva för att orka bry sig om en trotsig tonåring. Men så 
dyker Räkan, Sirkka och Lillen upp. Tillsammans bildar de Sisters in crime. Kaxiga och obrottsligt lojala utmanar de 
alla normer för hur flickor ska bete sig.  
 
Livet är spännande och ganska roligt trots allt. Och i sin pappas fotspår tänjer Connie på gränserna. Hon utmanar 
lärarna i skolan, snor de sista mellanölen på Tempo och ordnar föräldrafri fest i den nya villan på gräddhyllan. De 
flesta knipor klarar hon sig ur genom att vara snabb i både käften och fötterna. Ända tills det dåliga, ofattbara och 
onämnbara drabbar henne.  
Om det här inte bara är en mardröm, så är det en total katastrof. Jag måste bli av med det, skriver hon i sin dagbok.  
 
Hon kämpar emot med all kraft, men kan inte värja sig. Tankarna och känslorna går inte att styra. Och när Anna på 
en fest frågar om de ska dansa säger hon ja fast hon inte borde. Snart lever hon ett dubbelliv, intrasslad i lögner.  
Tiger handlar om hur det känns att växa upp i en småstad på 1970-talet med en stor hemlighet. En ovanlig och 
modig skildring av unga tjejers sexualitet.  

 

Jag älskar dig inte  
Christina Stielli

Hämnden smakar inte bäst serverad kall 

Lotten har en familj: en man hon älskar högt och rent och två barn hon sätter före allt annat. Definitivt före sig själv. 
Hon vet ju att äktenskap innebär kompromisser och vem skulle hon vara om hon inte först och främst såg till att Per 
och barnen mådde bra?  
Det Per säger till henne en dag - "Jag älskar dig inte" - slår i ett slag hål på idyllen. Men Lotten kraftsamlar, hon kan 
förändra sig. Hon ska försöka mer, bättre. Hon vet att hon kan. Hon bestämmer sig för att med alla medel rädda den 
familj som är mamma, pappa och två barn. Att hon raderar ut sina egna konturer i processen är bara en del av den 
nödvändiga kompromissen. Men inget hon gör fungerar. Eller kanske hon bara inte begrep bättre, som Per säger till 
henne när han till slut tar sin väska och lämnar familjen för gott. Det uns av självkänsla Lotten hade kvar raderas. 
Hela hennes värld rasar samman, men i sin förtvivlade situation får hon hjälp att finna fast mark av två omistliga 
vänner. Och när hon så småningom reser sig är hon fylld av en längtan att förnedra Per så som han förnedrat henne. 
Hon går mot sin egen ljuva hämnd, med målet att förstöra det han håller högst i livet. Precis som han förstörde det 
hon älskade mest.  

 
 
Hjärtblad  

Aino Trosell
 

Detta är berättelsen om Hulda, som vi får följa från det att hon är ung flicka i armodets och svältårens Malung mot 
slutet av 1860-talet, till det att hon är en mogen kvinna som gjort sig fri från de band som hennes kön så länge 
fjättrat henne vid, på väg ut i världen i en nyfödd, modern industristat cirka trettio år senare. 

 
 

http://www.adlibris.com/se/searchresult.aspx?search=advanced&author=Mian%20Lodalen&fromproduct=true
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Deckare och Spänning 
 

Ur havet stiger vågorna  
Annika Sjögren

 
På ytan är Louise Strandbergs liv en idyll. Hon har ett bra jobb som rektor på Rosenbäcksskolan i Härnösand, bor i ett 
vackert hus och har en lycklig familj. Allt är dock inte riktigt som det ser ut. Hennes man Christer är notoriskt 
otrogen, hennes jobb slukar all fritid och relationen till dottern Isabelle är minst sagt ansträngd. 
 
Pressad av sina privata problem begår Louise ett ödesdigert misstag. Under ett möte med familjen Papadopoulos, där 
pappan misstänks ha misshandlat sin son Daniel, låter hon sig bevekas till att vänta med en anmälan. 
 
Dagen efter är Daniel inte i skolan och hans lillebror kommer inte till förskolan. Pappan hävdar att hans fru lämnat 
honom och tagit barnen med sig. Louise godtar hans förklaring och skjuter tacksamt problemet åt sidan, men det 
dyker genast upp ett nytt. Isabelle har stuckit till Stockholm med sin pojkvän, som ingen i familjen har träffat. Vem är 
han egentligen? Och varför svarar hon inte i sin mobil? 
 

 

Sida 5 

…Mer deckare finns bland nya cdböcker… 
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Humor 
(har vi denna månad!) 

Arja Kajermo
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Den tecknade serien Tuula går i Dagens Nyheter på söndagar. Tecknaren Arja Kajermo betraktar det svenska 
vardagslivet med osentimental värme. Hennes hjälte, den underbara underbetalda undersköterskan Tuula 
kommenterar vår tids företeelser. Hon klär av RUT-avdrag, jobbcoacher och andra begrepp som virvlar runt i 2010-
talets Sverige. "Tuula och Seppo" är Arja Kajermos tredje bok om Tuula. Sedan tidigare finns "En pillig sol i 
Särholmen" och "Tuula - underbar underbetald undersköterska". 
 

 
Elia Anie

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Söta, fluffiga varelser med oskuldsfull blick och en älskvärd personlighet som kan smälta även de hårdaste av 
hjärtan? Jovisst, men skenet bedrar. Och att jaga möss och fånga fågelungar är bara förnamnet. Vår vän katten är 
kapabel till de mest utstuderade grymheter, enbart för sitt eget höga nöjes skull. Våldsam, lömsk och i total avsaknad 
av moral härjar den här fritt över åttio upprörande sidor. Pensionärer, hundar och små barn - ingen går säker. I alla 
fall inte om katten själv får välja. 
 
Onda katter är tecknad svart humor när den är som bäst och den perfekta presenten till alla som fortfarande lever i 
illusionen att en spinnande katt är en välvillig katt. 
 
"Åtta av tio katter anser att detta är den roligaste bok om katter som de någonsin haft nöjet att klösa i bitar." 

 

http://www.adlibris.com/se/searchresult.aspx?search=advanced&author=Arja%20Kajermo&fromproduct=true
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Fakta 
Tatueringar - Konst på hud  

Marcel Brousseau,  Nancy Hajeski, Purcell Lisa
Skönhet går över. En tatuering är för alltid. 
 
En demon med eldsprutande ögon på ryggen? Eller en fromt leende Buddha på vaden? Oavsett om du funderar på att 
göra din allra första tatuering eller om du är "fast i bläckträsket" sedan länge är Tatueringar boken för dig.  
 
Efter en kort historisk inledning kan du här låta dig inspireras av färgfoton på fler än 300 personliga tatueringar. 
Fascineras av kroppar täckta av prunkande blommor i fosforescerande färg och av naturtrogna porträtt av Salvador 
Dalí, Darth Vader och Jerry Springer bland mycket, mycket annat.  
 
Trots att tatueringar alltid har funnits (man har till och med hittat tatueringar på 4000 år gamla egyptiska mumier) är 
det fortfarande en både kontroversiell och mytomspunnen konstart. Här i väst har det tills för bara några decennier 
sedan varit något enbart för sjömän och fängelsekunder, men med draghjälp av bland annat teveserier som Miami 
Ink med efterföljarna LA Ink och London Ink har intresset fullkomligt exploderat. 

 
Kattliv  

Siri Martinsen, Øivind Pedersen
Unik bok som skildrar världen ur kattens perspektiv 
 
I Kattliv möter du katten som du sällan sett den - avporträtterad i sin egen miljö och på sina egna villkor. De 
fantastiska fotografierna binds samman med hjälp av korta, stämningsfulla texter, och resultatet blir en magisk 
bildberättelse som dröjer sig kvar i medvetandet långt efter det att du läst ut boken. 
 
Kattliv är en bok helt utan skötselråd och praktiska tips. Här finns inga arrangerade studiobilder, inga tolkningar av 
kroppsspråk och läten. Detta är istället något så unikt som en serie glimtar från kattens egen värld. Med stor respekt 
och lyhördhet och under loppet av flera år har Siri Martinsen och Øivind Pedersen följt ett antal katter och 
dokumenterat deras tillvaro i ord och bild, allt mot en bakgrund av storslagen natur.  
 
Precis som för oss människor består djurens liv av händelser och upplevelser som formar dem som individer, och 
Kattliv är därför en berättelse om ögonblick, stora som små. Från smygande jaktexpeditioner på hemliga stigar till 
yster lek i gräset - boken innehåller oväntade bildmotiv med stark lyskraft, sällan sedda av människoögat och 
ledsagade av inlevelsefulla och poetiska texter.  
 
Kattliv är en kärleksförklaring till ett av våra mest älskade djur och ett måste för alla som vill få en inblick i dess 
värld. 
 

Välkommen till virkligheten - 27 figurer att virka  
Annika Messing

Välkommen till de virkade figurernas verklighet! Glöm japanska amigurumi, här är svenska renar, rävar, gullvadar, 
kantareller och kondisets godbitar - en bok full av fantastiska figurer att virka! 
 
Vem har inte virkat grytlappar och små dukar på syslöjden? Virkning är så mycket mer än så! Och det behöver inte 
alls vara svårt. 
 
I den här boken finns mönster till 27 charmiga figurer, med olika svårighetsgrad. Sist i boken finns dessutom en 
tydlig och lättförståelig VIRKSKOLA med goda råd om garn, virknål och annat som är bra att veta. 
 
Virka Ragnar och Rosita, robotarna som fixar och donar. Eller lilla taxen på villovägar, bilen med husvagn som styr 
färden mot Folkets Park eller följ med Björn och Kanin ut i svampskogen. Där hittar de både kantareller och 
flugsvamp. 
 
Alla figurer är placerade i sin naturliga miljö naturen, verkstaden, hemmet. Två figurer är specialfotograferade i Kina 
och New York!  

http://www.adlibris.com/se/searchresult.aspx?search=advanced&author=Marcel%20Brousseau&fromproduct=true
http://www.adlibris.com/se/searchresult.aspx?search=advanced&author=Nancy%20Hajeski&fromproduct=true
http://www.adlibris.com/se/searchresult.aspx?search=advanced&author=Purcell%20Lisa&fromproduct=true
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Fortsättning Fakta... 
 

Amigurumi virkade djur  
Elise Nilsson

 
Amigurumi är en japansk trend som sprider sig över Sverige. Det handlar om charmiga små stickade eller virkade 
figurer. Begreppet amigurumi är en sammansättning av de japanska orden ami, som betyder virkad eller stickad 
maska, och nuigurumi, som betyder stoppat djur eller stoppad docka. 
 
Det här är en färgglad och inspirerande bok för dig som redan kan grunderna i virkning men är sugen på att prova 
något nytt. Med tydliga bilder och enkla förklaringar guidar Elise Nilsson dig i konsten att virka en personlig 
amigurumi.  
 
Utifrån grundtekniken är det möjligt att utveckla egna modeller. Med en virknål och ett nystan garn kan en mängd 
olika figurer skapas. Du kan med enkla medel få fram unika, individuella drag på dem, dels beroende på färg- och 
materialval, dels på hur delarna sys ihop. 
 
Den här boken innehåller bilder och arbetsbeskrivningar på 23 personliga djur, alltifrån en kramgo isbjörn till tre små 
uppnästa möss. 

 
Se Stockholm 
 
Inspireras till att turista i vår huvudstad Stockholm! 
En lätt och smidig guide att ha i handväskan eller i fickan. Med informativa, lättsamma texter och med tydliga kartor 
så att du enkelt kan navigera dig fram i Stockholm. Du hittar också en hel del praktiska råd. Stockholms offentliga 
toaletter är utplacerade på kartorna med tydlig symbol. Se Stockholm innehåller också olika teman ex. Klassiska 
restauranger, Shopping, Arkitekter, Året runt. 

 
Svensk Maffia fortsättningen  

Lasse Wierup,  Matti Larsson
 

Tre år efter succéboken Svensk maffia - en kartläggning av de kriminella gängen berättar journalisterna Lasse Wierup 
och Matti Larsson om vad som hände sedan. 
 
Fler och fler unga män skulle kämpa för att slå sig in i den värld där den våldsammaste vinner. Otåliga 90-talister 
hade inte tid att gå den långa vägen utan bildade egna grupper. Frustrationen i segregerade förorter kanaliserades 
genom nya gäng. Konkurrensen utlöste krig och konflikter i helt en ny omfattning. Och i tysthet fortsatte de mest 
välorganiserade att bygga upp sina förmögenheter. 
 
Men för första gången samlade Sverige sig också till ett gemensamt motstånd. Det är under 2010-talet som den 
verkliga kampen mellan samhället och gängen kommer att stå. 
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Medicin 
 
Hitta styrkorna : samtal som stärker medarbetarna  

John Steinberg
 
Vad är du bra på och inom vilka områden uppnår du bäst resultat? När mår du bäst, har mest flyt och får mest gjort? 
Vilka projekt och uppgifter får dig att utnyttja dina talanger och styrkor till fullo? Har du fått dessa frågor av din chef 
på dina senaste medarbetarsamtal? Har du som chef ställt dessa så kallade styrkefrågor till dina medarbetare?  
 
I denna bok lär du dig att hålla samtal med fokus på dina medarbetares styrkor. Författaren presenterar en rad 
teorier om styrkor, lyfter fram användbara samtalsmodeller och ger en mängd konkreta råd och tips. Priset gäller för 
varje separat artikel i serien. 

 

Biografi 
 
"En kvinna med det håret kan väl aldrig tas på allvar"  

Elisabet Höglund
Det är tisdagen den 9 februari 2010. Sändningen av Förkväll i tv 4 har just avslutats. Carin da Silva, en av oss tre 
programledare och jag går in i sminkrummet för att byta om. Jag är både glad och nöjd och tycker, att vi har gjort en 
utmärkt sändning tillsammans.  
 
Jag är kallad till möte med vår producent. Jag vet inte, vad mötet ska handla om. Formalia kanske. Därför har jag 
bråttom, byter kläder och säger hej till Carin: 
 
"Vi ses i morgon", ropar jag, när jag springer till hissen. 
 
Det blir inte så. Vi ses aldrig mer i en TV-studio. För tre minuter senare får jag sparken av TV4. Ja, de kallar det 
visserligen för time-out, men så vitt jag vet, är det samma sak som avsked på grått papper. Jag förstår plötsligt 
ingenting. 
 
En kaotisk period i mitt liv tar sin början, en period av sorg, självrannsakan, besvikelse och känslor av svek och 
övergivenhet - men mitt i all sorgen också en stark upplevelse av befrielse. Det tunga oket har lyfts bort från mina 
axlar. 
 
Detta är inte slutet av mitt liv, inte heller början. Det är kanske inte ens en avgörande del av mitt liv. Ett liv, som 
kantats av framgångar, motgångar, känslor av otillräcklighet, rädslor, förföljelse, mobbning, glädje, självförakt, 
humor, besvikelser, ja allt som en människas liv kan bestå av. 
 
Med den här boken vill jag ge er en inblick i detta liv, som trots all yttre glamour och framgångar inte innehåller 
någotdera. Bara hårt arbete och en ständig känsla av otillräcklighet. 
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kroppen & Själen 
 
Allting har sin tid  

Mats Westerfjärd
En resa mitt i livet 
 
Stanna till en stund mitt i vardagens stressade tillvaro och njut av bilderna som ger en innehållsrik inspiration till 
orden i boken som i sin tur ger Dig många tankeställare om allt det vi kallar livet. Ibland snurrar det på alltför fort, 
men Allting har sin tid. 
 

 
 
Full koll! : konsten att bli mer effektiv och kreativ i vardagen  

Lotta Abrahamsson
Då blir det roligare på jobbet - och hemma  
Har du lätt för att skjuta upp saker? Stressas du av osorterade högar och en proppfull mejlbox? Måsta du först ha 
skrivbordet tipptopp undanplockat innan du kan ta itu med Viktiga Projekt? Har du tröttnat på att åka känslomässig 
berg-och-dal-bana mellan intensiva jobbperioder och stillastående dödlägen? Vill du frigöra kraft och mod för att 
förverkliga dina kreativa drömmar? Eller önskar du bara en lagom dos ordning och reda i vardagslivet? 
 
Det här är en praktisk livsmanual som steg-för-steg visar hur du kan få tag i din inre kreativitet genom att skapa en 
effektiv struktur i det yttre. Här varvas författarens personliga erfarenheter med faktarutor, checklistor och citat från 
coachingklienter och kursdeltagare. 
 

Mindfulness : medveten närvaro som levnadsstrategi  
Viktoria Konstenius

 
Mindfulness - medveten närvaro som levnadsstrategi är en bok som kan förändra ditt liv!  
 
Den här boken hjälper dig att delta i livet medan det pågår. Mindfulness, eller medveten närvaro, väcker idag stort 
intresse eftersom många upplever att livet springer dem förbi. Mindfulness handlar om att få balans i tillvaron och att 
vara närvarande i ögonblicket - att leva här och nu.  
 
Mindfulness - medveten närvaro som levnadsstrategi ger dig en introduktion till centrala tankebegrepp inom 
mindfulnesstraditionen. Det handlar om hur man kan förhålla sig till sig själv, sin kropp, sina tankar, sina känslor, 
sina val, sin omgivning - helt enkelt hur man kan förhålla sig till livet. Boken innehåller beskrivningar på övningar som 
utgår från kroppen och dess sinnen och som är lätta att praktisera i vardagen. 

 
Hej då, ekorrhjulet!  

Thomas Lerner
Här möter du ett 20-tal personer som hoppat av ekorrhjulet för att ta makten över sin tid eller sin konsumtion. De är 
olika gamla, har olika bakgrund men de har en sak gemensamt. De har medvetet valt hur de vill leva sina liv. 
 
Att göra som alla andra är inte svårt. Men människor som går mot strömmen tvingas fundera över sina livsval och hur 
de vill forma sin framtid. Och kanske upptäcker de att det är magiskt att vara människa, att vi alla har en fri vilja. 
Livet kan vara underbart! 
 
Möt Christer, som sa upp sig från jobbet och startade ett café i Båstad. Möt fotbollsstjärnan Tina som var bäst i 
Sverige när hon drabbades av ätstörningar. I dag har hon uppnått en ny balans i livet. Sonja och Harald tröttnade på 
livet i storstaden och flyttade ut på landet. Jörgen och Fredrik startade Tidsverkstan för att uppmuntra människor att 
förbättra vardagen för sig själva. En av topparna i svenskt näringsliv, Arne Mårtensson, hoppade av och gav sig ut på 
sitt livs äventyr tillsammans med sin hustru. 
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Fortsättning  Kroppen & Själen 
Mentaliseringsboken  

Per Wallroth
 

Att mentalisera - det är att försöka se sig själv utifrån och andra människor inifrån. När man mentaliserar reflekterar 
man över sina egna och andras tankar och känslor. Man blir påmind om att varje människa har sitt eget perspektiv 
och tolkar verkligheten på sitt sätt.  
 
Denna till synes banala förmåga är långt mer komplicerad än vad man först kan tro. En omfattande forskning har 
visat att vår förmåga att mentalisera har en avgörande betydelse för oss. Den påverkar i hög grad hur vi mår psykiskt 
och fysiskt. Den är grundläggande för hur våra relationer utvecklas till andra: barn, partners, arbetskamrater, vänner 
och släktingar. 

 
CD-Böcker 

 
Den som vakar i mörkret  

Helene Tursten
 

Dold av mörkret iakttar han kvinnorna. Han har en överenskommelse med dem, och så länge de är trogna beskyddar 
han dem. Men när de syndar straffar han dem med döden. 
 
En kvinna hittas död på en kyrkogård, strypt och paketerad i plast. Kroppen är omsorgsfullt rengjord och mördaren 
har inte lämnat några spår efter sig. Några dagar före mordet har kvinnan fått en blomma sam ett kort med 
obegriplig text och ett fotografi på sig själv. Kriminalinspektör Irene Huss och hennes kollegor i Göteborg har varken 
ledtrådar eller motiv och när ett liknande mord begås strax därefter börjar jaktken på mördaren bli desperat. 

 
Att springa  

Maria Sveland
 

Att springa är berättelsen om tolvåriga Emma och Julia. De befinner sig i en brytningstid; precis på steget in i 
vuxenvärlden. Julia lever i en traditionell kärnfamilj med mamma, pappa och lillebror. Emma med sin ensamstående 
mamma, den bohemiska och rödvinspimplande Annika. Julia är tyst och blyg, Emma högljudd och ständigt 
pladdrande. Ändå blir de bästa vänner.  
 
De sista dagarna på sommarlovet, då staden dignar under en värmebölja, dyker det plötsligt upp en man på stigen i 
skogen där Emma och Julia har sitt tillhåll. En man med rabarbersvaj som både lockar och skrämmer. Hans 
uppdykande blir startskottet för en rad händelser som för alltid förändrar dem. 
 
Maria Sveland tecknar svårigheterna att närma sig det ofattbara med drastisk humor, ömhet och svärta. Skildringen 
av Emma och Julia och deras vänskap har en magiskt ton som bildar klangbotten mot den dramatiska berättelsen om 
mötet med vuxenvärlden, där bilden av oförlåtliga övergrepp och samhällets oförmåga att skydda flickor och kvinnor 
träder fram. 
 
OBS! MP3format på Cdskivan! – kräver cdspelare som klarar mp3 
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Fortsättning  Cd-Böcker  
 
Mörka strömmar  

Arnaldur Indridason
 

Märkliga dofter i en lägenhet utgör spår som leder Elínborg vidare i en mord- och våldtäktsutredning, som drar nedåt 
i en mörk virvelström i en fördärvad människas inre och bakåt i tiden till den yttersta orsaken.  
 
En man hittas i en lägenhet i centrala Reykjavik med halsen avskuren och med flera skärmärken på halsen. Han har 
också byxorna nerdragna till fötterna och på överkroppen en t-shirt av mer kvinnligt snitt som det står San Francisco 
på. Under hans säng hittas en lila ullschal.  
 
Elínborg tar denna gång hand om utredningen; Erlendur gav sig ju i väg till sina barndomstrakter på östra Island i 
förra boken, Frostnätter.  
 
Elínborg känner lukten av tandoorikryddor i schalen - hon är ju intresserad av all slags matlagning, och det är faktiskt 
hennes näsa som för denna utredning framåt.  
 
I den döda mannens svalg finner man rester av Rohypnol och man kan konstatera att han haft samlag strax innan 
han dog. Elínborg rotar vidare i den dödas bakgrund och följer spåren bakåt. De leder henne till ett dystert blåshål till 
landsortshåla, på väg att dö eftersom fisket spelat ut sin roll. Där finns en kyrkogård, inringad av ett stengärde, 
sluttar ned mot ett blygrått hav. 
 
OBS! MP3format på Cdskivan! – kräver cdspelare som klarar mp3 
 
Mike Larssons rymliga hjärta  

Olle Lönnaeus
 

Mike Larsson har ett stort hjärta, men en stubin lika kort som håret på hans snaggade hjässa. Därför har det mesta 
gått snett i hans 45-åriga liv. Men när han en vacker höstdag friges från Kirsebergsfängelset i Malmö har han bestämt 
sig: Nu ska han bli en bra man. Nu ska Robin få en riktig farsa. 
 
Det är till Tomelilla på Österlen han beger sig när fängelsets portar öppnas. Där finns 14-årige Robin hos 
fosterföräldrarna Sune och Gunborg. Där bor också Mikes ende riktige vän Bubbelkungen i ett gammalt stenhus under 
ett kastanjeträd vars löv fläckats av sjukdom. 
 
Robin är sviken och misstänksam. En pappa som kommit och gått, krökat ner sig och begått brott. En mamma som 
aldrig funnits. När han lyssnar på kompisen Kennys snack om att allt är blattarnas fel hamnar han i en ordentlig 
knipa. 
 
Mikes jobb på Boris skrotfirma för honom till en porrfilmsstudio i Lövestad och på ett mystiskt uppdrag i Litauen. I sin 
kamp för att vinna Robins hjärta tar han med sonen på motocross och på vådligt fiskafänge i Hanöbukten. 
 
Så småningom korsas Mikes vägar med Amela, en flyktingkvinna från Bosnien som ruvar på hämnd. För Mike, Robin, 
Amela och Bubbelkungen leder historien obevekligt mot ond bråd död. Men bortom det kanske det finns hopp om 
något nytt, något vackert, något att fylla ett rymligt hjärta med... 
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Fortsättning  Cd-Böcker  
 
 
Hetta  

Ian McEwan
 

Michael har levt länge på sitt Nobelpris. Han håller tal mot enorma arvoden, lånar ut sitt namns prestige till 
vetenskapliga institutioner och leder, om än lite halvhjärtat, ett projekt för att bekämpa den globala uppvärmningen. 
Till hans många problem hör också att han är notoriskt otrogen och nu börjar hans femte äktenskap knaka allt mer i 
fogarna. När så Michaels privatliv och hans yrkesliv flätas samman genom en oväntad händelse ser han till slut ljuset i 
tunneln, en möjlighet att reparera sitt äktenskap, återuppliva sin karriär och möjligen också rädda världen undan en 
förödande miljökatastrof. 

 
 
Kretsen  

Veronica von Schenck
 

Sedan profileringen av änglamördaren har uppdragen varit i det närmaste obefintliga.Relationen till Rickard gör 
Althea tveksam till att ta de uppdrag hon blir erbjuden i NewYork. 
Men så mördas en ITtekniker på Lindsteinska banken där Altheas väninna Emelie är säkerhetsansvarig. Den 
mördade mannen hittas på en bakgata, skjuten och med ett tarotkort - djävulen - instucket i munnen. 
 I samma veva upptäcks ett omfattande dataintrång, miljontals kronor har stulits från banken under lång 
tid.Ytterligare ett mord sker, återigen lämnas ett tarotkort i den mördades mun. Polisen misstänker att en 
seriemördare härjar och vänder sig till Althea.  
 
Samtidigt blir det inbrott på Emelies kontor och hårddiskar kraschar till höger och vänster. Vem, eller kanske 
vilka, är det som Althea och Emelie har att göra med egentligen? 

...att på biblioteket har vi även tidningar och tidskrifter. 
 

 
Tidskrifterna kan man få låna hem 3 dagar, 

med undantag för det senaste veckan nummer. 
 

Vi har bland annat: 
 

• Gör det själv 
• Digital Foto 
• Fiske Journalen 
• Allt om hemmet 
• Hus & hem 
• Pc för alla 
• Illustrerad Vetenskap 
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Öppettider 

Måndag 9.30-12.00, 13.00-16.00 
Torsdag 9.00 – 13.30 
Fredag 9.30 – 13.30 

 
 

Öppettider jul- och nyårsveckorna 

 
V. 51 öppet mån 20 jan 
V. 52 öppet mån 27 jan  
V. 1 öppet mån 3 jan  
Övriga dagar är det stängt. Vill ni komma i kontakt med biblioteket andra tider. Ring 58 76 42 (bibl CLV)  

 
 

Vi på sjukhusbiblioteket 
Önskar er 

 

En God Jul 
& 

Gott nytt År 
 
 

Denna utskrift finns även att ladda ner från bibliotekets hemsida som pdf. 
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